PNMNONMNMNOOMBDMDMDMDMOO

Inscripto

70061
70198
70291
70291
70292
70295
70303
70305
70309
70335
9492

70048
70336

ESCALANTE 1

4008789700612
4008789701985
4008789702913
4008789702913
4008789702920
4008789702951
4008789703033
4008789703057
4008789703095
4008789703354
4008789094926
4008789700483
4008789703361

FERNANDEZ MABEL ELIDA

NENES CON BICICLETA Y PATINES
DENTISTA PLB

CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO GO KART-PLB
CONJUNTO ZOO-PLB

CICLISTA DE MONTANA PLB
POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
MISION RESCATE-PLB

DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT
HELICOPTERO DE RESCATE PLB
PIZZERIA PLB

06/08/21

0021-00015780

C0004176

SANTA ROSA / LA PAMPA

27065577971
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 51

Factura: 0023-00009448

PAMPA SRL (30588475340)
BERON DE ASTRADA 2814

$107.248,72
Valor Declarado



PNMNONMNMNOOMBDMDMDMDMOO

Inscripto

70061
70198
70291
70291
70292
70295
70303
70305
70309
70335
9492

70048
70336

ESCALANTE 1

4008789700612
4008789701985
4008789702913
4008789702913
4008789702920
4008789702951
4008789703033
4008789703057
4008789703095
4008789703354
4008789094926
4008789700483
4008789703361

FERNANDEZ MABEL ELIDA

NENES CON BICICLETA Y PATINES
DENTISTA PLB

CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO GO KART-PLB
CONJUNTO ZOO-PLB

CICLISTA DE MONTANA PLB
POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
MISION RESCATE-PLB

DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT
HELICOPTERO DE RESCATE PLB
PIZZERIA PLB

06/08/21

0021-00015780

C0004176

SANTA ROSA / LA PAMPA

27065577971
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 51

Factura: 0023-00009448

PAMPA SRL (30588475340)
BERON DE ASTRADA 2814

$107.248,72
Valor Declarado



PNMNONMNMNOOMBDMDMDMDMOO

Inscripto

70061
70198
70291
70291
70292
70295
70303
70305
70309
70335
9492

70048
70336

ESCALANTE 1

4008789700612
4008789701985
4008789702913
4008789702913
4008789702920
4008789702951
4008789703033
4008789703057
4008789703095
4008789703354
4008789094926
4008789700483
4008789703361

FERNANDEZ MABEL ELIDA

NENES CON BICICLETA Y PATINES
DENTISTA PLB

CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO BOMBEROS PLB
CONJUNTO GO KART-PLB
CONJUNTO ZOO-PLB

CICLISTA DE MONTANA PLB
POLICIA CON RADAR- PLB

COFRE CLINICA VETERINARIA
MISION RESCATE-PLB

DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT
HELICOPTERO DE RESCATE PLB
PIZZERIA PLB

06/08/21

0021-00015780

C0004176

SANTA ROSA / LA PAMPA

27065577971
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S MALTA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 51

Factura: 0023-00009448

PAMPA SRL (30588475340)
BERON DE ASTRADA 2814

$107.248,72
Valor Declarado





