

06/08/21

0021-00015780

FERNANDEZ MABEL ELIDA

C0004176

ESCALANTE 1

SANTA ROSA / LA PAMPA

Inscripto

27065577971

8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70198	4008789701985	DENTISTA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70292	4008789702920	CONJUNTO GO KART-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70335	4008789703354	MISION RESCATE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
6	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70048	4008789700483	HELICÓPTERO DE RESCATE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
1	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 51

Factura: 0023-00009448

PAMPA SRL (30588475340)
BERON DE ASTRADA 2814

\$ 107.248,72
Valor Declarado

06/08/21

0021-00015780

FERNANDEZ MABEL ELIDA

C0004176

ESCALANTE 1

SANTA ROSA / LA PAMPA

Inscripto

27065577971

8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70198	4008789701985	DENTISTA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70292	4008789702920	CONJUNTO GO KART-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70335	4008789703354	MISION RESCATE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
6	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70048	4008789700483	HELICÓPTERO DE RESCATE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
1	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 51

Factura: 0023-00009448

PAMPA SRL (30588475340)
BERON DE ASTRADA 2814

\$ 107.248,72
Valor Declarado

06/08/21

0021-00015780

FERNANDEZ MABEL ELIDA

C0004176

ESCALANTE 1

SANTA ROSA / LA PAMPA

Inscripto

27065577971

8	70061	4008789700612	NENES CON BICICLETA Y PATINES	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70198	4008789701985	DENTISTA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70291	4008789702913	CONJUNTO BOMBEROS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70292	4008789702920	CONJUNTO GO KART-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
4	70295	4008789702951	CONJUNTO ZOO-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70303	4008789703033	CICLISTA DE MONTAÑA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
5	70305	4008789703057	POLICIA CON RADAR- PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70309	4008789703095	COFRE CLINICA VETERINARIA	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
2	70335	4008789703354	MISION RESCATE-PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
6	9492	4008789094926	DUO PACK ASTRONAUTA Y ROBOT	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
2	70048	4008789700483	HELICÓPTERO DE RESCATE PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
1	70336	4008789703361	PIZZERIA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 51

Factura: 0023-00009448

PAMPA SRL (30588475340)
BERON DE ASTRADA 2814

\$ 107.248,72
Valor Declarado